Cratuctuka 6ouyye / PenTuHr

PenTuHr

[TokasaTb B NOAHOM BUAe

Mecto

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19-20
19-20
21-22
21-22

23

YuacTtHuk

[Monos Mwuxaun
AynaskuH KOpui
[y3aHoB AHapen
CrblkanvH Cepren

Jlykun Cepreit

MNonoe VBaH

QaxperanHoB Poar

CrbikanvH Baagnmup

Kosuc EereHunn
MapuH [Metp

Kupunnos Anekcewn

Xypaenes Ceprew

3epHoB KOHCTaHTUH

AHzpeeB AHppein
benvkos Anekcen

CamopykoB HOpwuii

MonoB Amutpuin

Ky3Heuos Bragnmup

AxyboB AHaToaunmn

FabuaynnvuH Panab

KanakuH Makcum

Kanskun Aptemuii

MumaHoB Hukonan

YB®b 4YB®b

ML

Mecto Mecto Mecto Mecto

4
3

11

10

13

16

1
1

1
1

ML

1

7

9-12

13-14

13-14

Cymma oukoB (obuas)

74,000
66,000
47,000
50,000
48,000
50,000
50,000
43,000
41,000
37,000
38,000
33,000
41,000
30,000
28,000
25,000
14,000
13,000
11,000
11,000
5,000
5,000

2,000

Cymma oukoB (nyuwme 3 urp)

60,000
55,000
47,000
43,000
42,000
42,000
39,000
38,000
38,000
37,000
34,000
33,000
32,000
30,000
28,000
25,000
14,000
13,000
11,000
11,000
5,000

5,000

2,000



Cratuctuka 6ouyye / PenTuHr

PenTuHr

[TokasaTb B NOAHOM BUAe

MecTto

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

YuacTtHuk

Lnnnenok Jlnansa
JlyknHa VpuHa
CuzoBa [lapbsa

[aTanino CeeTnaHa

EpacoBa EkatepuHa

lllabaHoBa CBeTnaHa

CumyTtnHa Enena
OpexoBa EsneHa
KyanmoBa VpuHa

LadeHkoBa KOnns

Kpuukaa MapuHa
CepukoBa Osibra

CumyTunHa Bnaancnaea

dokunHa Anna

QaxpetamHoBa /Jlxxamunsa

JlebeneBa EnenHa

TatapuHoBa Hataausa

Anekceea EneHa

MupoHeHKko TaTbsiHa

Mecto Mecto Mecto Mecto

1

5

12

10

=

o N o

ML

9-12

13

Cymma oukoB (o6uas)

71,000
70,000
61,000
47,000
62,000
40,000
47,000
48,000
33,000
29,000
25,000
23,000
20,000
15,000
14,000
10,000
9,000

6,000

5,000

Cymma oukoB (nyuywiue 3 urp)

60,000
57,000
50,000
47,000
47,000
40,000
38,000
38,000
33,000
29,000
25,000
23,000
20,000
15,000
14,000
10,000

9,000

6,000

5,000



